

MOS WOLA Warszawa

<http://www.moswola.pl/mos/aktualnosci/17826,Turniej-o-Nagrode-Dyrektora-MOS-Wola-na-koniec-zgrupowania-w-Olecku.html>
26.04.2024, 23:57

Strona znajduje się w archiwum.

Turniej o Nagrodę Dyrektora MOS Wola na koniec zgrupowania w Olecku.

Pod koniec obozu rozegrana została kolejna edycja tradycyjnego Turnieju o Nagrodę Dyrektora MOS Wola. W turnieju wzięło udział 41 zawodników, w zależności od wieku i umiejętności, chłopcy zostali podzieleni drogą losowania na 2 i 3 osobowe zespoły. Wszystkie drużyny wybrały sobie nazwy, pod którymi rywalizowały między sobą. Turniej wyzwolił wielkie emocje, były okrzyki radości ale także trzeba było przełknąć łzy pierwszych porażek. Najważniejsze, że chłopcy dali z siebie maxa.

Pomimo zmęczenia 2-tyg zgrupowaniem, walczyli o każdą piłkę, za poświęcenie, wszyscy mogą czuć się wygranymi. Turniej rozgrywany był systemem każdy z każdym i obfitował w wiele ekscytujących akcji i pojedynczych zagrań. Widać, że chłopcy solidnie przepracowali obóz i z pozytywną energią wracają do domów. Gratulacje! Poniżej prezentujemy końcową klasyfikację turnieju:
Kategoria "2":

1 miejsce „Bananowce” (Krzysztof Cieniuch, Remigiusz Bronikowski)

2 miejsce „Polskie Świry” (Adam Lenz, Krystian Sobczak)

3 miejsce „Świnka Halinka” (Tymon Pardela, Adam



1-1



9-24675_m

Projekt współfinansuje m.st.Warszawa



zakochaj się w Wawie

Dusznikiewicz)

Kategoria „3”:

1 miejsce „Sucha Woda” (Hubert Świrydowicz,
Franciszek Kozłowski, Leon Zieliński)

2 miejsce „Fabryka Mistrzów” (Antoni Domański,
Marceli Bonder, Jakub Ziobro)

3 miejsce „Gumisie” (Antoni Ujma, Ruszkowski-
Stern Michał, Patryk Kuliński)

Dodatkowo odbyły się turnieje w: FIFA Play
Station, tenisie stołowym oraz konkurs czystości.
Zwycięzcy we wszystkich kategoriach otrzymali
gratulacje i drobne upominki.

<https://we.tl/t-fv2Cr27ELI>

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży prowadzone przez UMKS MOS
Wola Warszawa współfinansuje m.st. Warszawa

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)